ZAGREBAČKA BURZA 
           Zagreb 

Poštovani  

Sukladno članku 464. Zakona o trgovačkim društvima obavještavamo Vas da smo danas 30. rujna. 

primili obavijest od člana Nadzornog odbora gospodina Ante Gašpara, da je dana 26. rujna otpustio 

ukupno 756 (sedamsto pedeset šest) dionica društva VIS d.d. što su davale pravo glasa od 0.146 %,, 

a koje je stekao još prije nego je postao član NO društva.  

Direktor 
          Filip Gelo